

Kcynia, 15.10.2021 r.

Nr postępowania:01/09/IZ/K/2021

**Do wiadomości  
wszystkich uczestników  
postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane dla zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w mieście Kcynia - etap I”.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW**

Zamawiający uprzejmie przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania z dnia 01.10.2021r.

**Pytanie nr 1**

Proszę o informację czy pomost techniczny reaktora 5.1 wchodzi w zakres oferty etapu I.

**Odpowiedz:**

Zamawiający potwierdza, że pomost techniczny reaktora ob. 5.1 wchodzi w zakres etapu I zgodnie z projektem technologicznym i konstrukcyjnym.

**Pytanie nr 2**

Opis techniczny projektu wykonawczego konstrukcji na stronie 19 opisuje przekrycia komór reaktora. Prosimy o informację czy przekrycia komór reaktora 5.1 wchodzi w zakres oferty. Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie SWZ o rysunki przekryć.

**Odpowiedz:**

Zamawiający potwierdza, że przykrycie ob. 5.1 wchodzi w zakres etapu I. Parametry przykryć muszą spełniać wymagania przedstawione w opisie technicznym projektu konstrukcyjnego. Rysunki przykryć powinien opracować wybrany przez Wykonawcę producent/dostawca tych elementów oraz muszą stanowić załącznik do wniosków materiałowych składanych podczas realizacji zadania inwestycyjnego.